
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 8  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН. 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

От  09.01.2025 года                     № 49 

 

г. Темрюк 

 

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками, запрете 

использования площадей МБДОУ  ДС ОВ № 8 для репетиторства. 

 

 В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 25 декабря 

2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Федерального закона 

от 29 декабря 2012 года № 273 ФЗ « Об образовании в РФ», на основании 

письма Министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края от 20.02.2017 года № 47-2643/17-11 « О незаконных 

сборах денежных средств образовательными учреждения и репетиторстве»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Запретить репетиторство педагогов со своими воспитанниками 

МБДОУ ДС ОВ № 8. 

2. Запретить использование площадей МБДОУ ДС ОВ № 8 для 

репетиторства. 

3. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 8 ____________ Т.С. Старовойтова 


		2025-01-21T11:32:34+0300
	Старовойтова Тамара Сидоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




